2

[image: Герб]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 65
	Принято
Собранием депутатов

18 апреля 2023 года

О выдвижении кандидатур в составы
 участковых избирательных комиссий Родионово-Несветайского района
Ростовской области

          Руководствуясь требованиями пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 № 111/863-8,  Собрание депутатов Барило Крепинского сельского поселения
                   	     РЕШИЛО:
    1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Родионово-Несветайского района Ростовской области предложения по кандидатурам для назначения в составы  участковых избирательных комиссий избирательных участков Родионово-Несветайского района  Ростовской области с правом решающего голоса  следующих граждан:
	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	№ 1657
	Гавриленко Галина Константиновна

	2.
	№ 1658
	Костенко Алла Васильевна

	3.
	№ 1659
	Яковенко Лариса Николаевна

	4.
	№ 1661
	Алейникова Ольга Юрьевна

	5.
	№ 1662
	Лысенко Геннадий Петрович

     2.Направить  настоящее решение  с приложением письменных согласий граждан на назначение членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации, в Территориальную избирательную комиссию Родионово-Несветайского района Ростовской области не позднее 05 мая 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и охране общественного порядка Васильченко Валентина Петровича.

Председатель Собрания депутатов –
глава Барило-Крепинского сельского поселения		          С.В.Мырза______

сл. Барило-Крепинская
18 апреля  2023 года
№ 65

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg